

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЫБАЦКАЯ УЛ. д.10
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Сорок три тысячи восемьсот девяносто восемь рублей 46 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					18,4		43 898,46
АДС					16		15 144,44
1	1	Разборка трубопроводов из водогаз. труб: на резьбе Д < 32 мм Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=63% П=40%	13-001-01	1 м	8	176,18	1 409,44
2	2	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,767 Н=88% П=48%	13-006-03	1 м	8	1 716,88	13 735,00
		00050736518 Переходник м/п 26*1 нар		шт	2,00	258,48	516,96
		00050738570 Паста уплотнительная "Uniprak" 250 гр / шт		шт	1,00	310,17	310,17
		00050736301 Переходник м/п 20*3/4 нар. /шт		шт	2,00	158,47	316,94
		00-00000136 Уголок 26*26		шт	2,00	307,00	614,00
		00050737989 Круг отрезной по металлу 125мм		шт	1,00	21,00	21,00
		00050738313 труба м/п" HENCO" ф26*3.0		пог.м	8,00	305,93	2 447,44
Прямые затраты по разделу:							7 985,87
Накладные расходы по разделу:							3 115,74
Сметная прибыль по разделу:							1 732,66
Итого по разделу, включая НДС:							15 144,44

PCY					2,4		28 754,02
3	1	Изготовление коробов для электр. Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,665 Н=71% П=52% 00-00000646 Лист оцинк.0,45*1250*2000	07-005-03кэ	10 м2	2,4	11 980,84	28 754,02
				м2	24,00	295,89	7 101,36

Прямые затраты по разделу:	15 012,83
Накладные расходы по разделу:	5 400,03
Сметная прибыль по разделу:	3 954,95
Итого по разделу, включая НДС:	28 754,02

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	43 898,46

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Сдал: Начальник PCY ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: И.о. начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района
Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района



А.А. Тимофеев
В.А. Горячков
Н.Ю. Горностаев
Д.А. Лазунин